4
Oplot poliestrowy PEHB i PEV0 jest bardzo giętki umożliwiając
ochronę i odpowiednie owinięcie dowolnego przewodu lub
wiązki przewodów nawet na bardzo małej przestrzeni.
Oplot PEV0 wyróżnia się lepszą odpornością ogniową
w porównaniu z oplotem PEHB.
The polyester braided sleeve PEHB and PEV0 features great flexi-
bility. They allows the protection and wrapping of every cable or

Certyfikaty
Approvals
Czarny (standard), szary Black (standard), GreyKolory
Colors
PE
Kod produktu Średnica rury NW Średnica min-max
mm
Opakowanie
m
Certyfikaty Kod produktu
czarny szary czarny szary
PEHB04N PEHB04G 4 2-7 100 PEV004N PEV004G
PEHB05N PEHB05G 5 4-11 100 PEV005N PEV005G
PEHB06N PEHB06G 6 4-11 100 PEV006N PEV006G
PEHB08N PEHB08G 8 5-12 100 PEV008N PEV008G
PEHB10N PEHB10G 10 7-15 100 PEV010N PEV010G
PEHB12N PEHB12G 12 8-17 50 PEV012N PEV012G
PEHB16N PEHB16G 16 10-20 50 PEV016N PEV016G
PEHB20N PEHB20G 20 14-26 50 PEV020N PEV020G
PEHB25N PEHB25G 25 18-34 50 PEV025N PEV025G
PEHB30N PEHB30G 30 20-40 25 PEV030N PEV030G
PEHB40N PEHB40G 40 30-40 25 PEV040N PEV040G
PEHB50N PEHB50G 50 40-60 25 PEV050N PEV050G
black grey black grey
Reference Number
Nominal width
NW